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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 1 
które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na : 

„  Przebudowa drogi gminnej nr 614538P na odcinku 908 m w Kurcewie – etap I „ 
 

          W związku z otrzymanym w dniu  05 sierpnia 2011r   Waszym zapytaniem , działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. , Nr 164, poz. 1163 ze zmianami ) przekazujemy wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Pytanie nr 1  
Dot. projektu umowy §5 
Zgodnie z w/w zapisami Zamawiający wymaga od Wykonawcy ubezpieczenia od wszelkich roszczeń 
cywilno- prawnych zarówno w okresie realizacji przedmiotu umowy jak i w okresie obowiązywania 
gwarancji i rękojmi. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje przedłożoną przez Wykonawcę 
ogólną polisę OC ze zobowiązaniem do jej przedłużenia na czas udzielonej przez Wykonawcę 
gwarancji ? 
Odpowiedź 
Zamawiający zaakceptuje przedłożoną przez Wykonawcę ogólną polisę OC ze zobowiązaniem do jej 
przedłużenia na czas udzielonej przez Wykonawcę gwarancji. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. projektu umowy §9, pkt. 5 
W związku z ryzykiem zwiększenia przez władzę ustawodawczą obowiązującej stawki podatku VAT 
wnioskujemy o zmianę zapisu §9, pkt. 5 umowy na : „ Podatek VAT naliczony będzie w wystawionych 
fakturach według stawki wskazanej w §8 ust. 2 umowy, chyba, że w dniu wystawienia faktury, wskutek 
zmiany przepisów prawa dla danego rodzaju robót obowiązywała będzie stawka niższa lub wyższa „ 
Odpowiedź 
Zamawiający wprowadzi do §9, pkt. 5 umowy zapis : „ Podatek VAT naliczony będzie  
w wystawionych fakturach według stawki wskazanej w §8 ust. 2 umowy, chyba, że w dniu 
wystawienia faktury, wskutek zmiany przepisów prawa dla danego rodzaju robót obowiązywała 
będzie stawka niższa lub wyższa „ 
                                                                                                                     
Pytanie nr 3 
Dot. projektu umowy § 14, pkt. 2 
Wnioskujemy o dodanie w § 14, pkt. 2 projektu umowy „ Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną  

a) Za zwłokę w przystąpieniu do odbioru końcowego w wysokości 0,1 % wynagrodzenia 
umownego za każdy dzień zwłoki „ 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Odpowiedź 
Zamawiający wprowadzi do §14, pkt. 2 umowy zapis :  
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną  

a) Za zwłokę w przystąpieniu do odbioru końcowego w wysokości 0,1 % wynagrodzenia 
umownego za każdy dzień zwłoki „ 
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